Zatgcznik Nr 5

do Uchwaty Nr XXI/130/16 Rady Powiatu

Zyrardowskiego
z dnia 24 pazdziernika 2016r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

801

80120

Liceum Ogdlnoksztalcace dla
Dorostych - Instytut
Upowszechniania Koordynacji i
Rozwoju w Zyrardowie

87 360,00

-49 779,00

37 581,00

801

80120

Liceum Ogédlinoksztatcgce
Mtodziezowe - Instytut
Upowszechniania Koordynaciji i
Rozwoju z Zyrardowie

30 800,00

-30 800,00

0,00

801

80120

Liceum Ogolnoksztatcace
Niepubliczne dla Dorostych Nr 1
w Mszczonowie - Beata Zyta

53 760,00

3 000,00

56 760,00

801

80120

Liceum Ogoéinoksztalcace dla
Dorostych "Horn" w Zyrardowie

234 720,00

17 000,00

251 720,00

801

80123

Szkota policealna dla Dorostych
Instytut Upowszechniania
Koordynacji i Rozwoju w
Zyrardowie

40 320,00

-32 175,00

8 145,00}

801

80123

Policealna Szkota Medyczna dla
Miodziezy - Collegium
Masoviense

323 800,00

-32 000,00

291 800,00

853

85311

Warsztat Terapii Zajgciowej przy
MUSI "Novum" Sp. z 0.0. W
Zyrardowie

71.096,00

0,00

71.096,00

921

92118

Muzeum Mazowsza
Zachodniego w Zyrardowie

630 000,00

0,00

630 000,00

Ogotem

1471 856,00

-124 754,00

1347 102,00




